

MUNI RECETOX SCI

Bankovní spojení: [REDACTED]
Č. účtu [REDACTED]
IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224

Vyřizuje: [REDACTED]
Tel.: [REDACTED]
E-mail: [REDACTED]

Dodavatel:

Mendelova univerzita v Brně

Zemědělská 4665/1

613 00 Brno

IČ: 62156489

DIČ: CZ62156489

Objednávka č.: 3114/0598/22

Objednáváme u Vás, č. cenové nabídky : viz emailová komunikace

Počet a MJ	Název
1 ks	catering 6.12.2022

Cena bez DPH

dle uskutečnění plnění

Dodací adresa

Masarykova univerzita
Kamenice 735/5, pavilon A29
625 00 Brno

Fakturační adresa:

Masarykova univerzita
Přírodovědecká fakulta, RECETOX
Kotlářská 2
611 37 Brno
IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224

Faktury prosím zasílejte pouze elektronicky a to na email [REDACTED]
Fakturujte každou dodanou část objednávky a splatnost faktur prosíme 30 dní.

V Brně

23.11.2022

MASARYK UNIVERSITY
FACULTY OF SCIENCE
RECETOX
KAMENICE 753/5, 625 00 BRNO, CZECH REPUBLIC
PAVILION A29

WWW.RECETOX.MUNI.CZ

Akce : **Vánoční večírek RECETOX**
Místo konání : **Kampus MUNI**
Počet osob : **150 osob**
Datum : **6.12.2022 17.00 - 22.00 h.**
Předbežná cena
za osobu :

POČET PORCÍ	JÍDLO	cena za porci/kus	cena celkem	
	Welcome drink			
14	Frizante	150 Kč	2 100 Kč	X
2	Nealko sekt	200 Kč	400 Kč	X
	Teplá jídla			
100	Smažené vepřové řízečky v mandlové strouhance 60g	44 Kč	4 400 Kč	MJAK
200	Smažené kuřecí řízečky v bylinkové strouhance 60g	48 Kč	9 600 Kč	MJAK
30	Smažené kuřecí bezlepkový řízek v kukuřičné strouhance	48 Kč	1 440 Kč	MJAK
30	Lasagne bolognese s forkys a parmezánem - VEGAN 250 g	72 Kč	2 160 Kč	MJAK
20	Bramborový salát s majonézou 1kg	130 Kč	2 600 Kč	MJAK
	Studená jídla			
150	Drobné kusové předkrmy	28 Kč	4 200 Kč	X
3	Sýrová variace na prkně zdobená ovocem a ořechy 1 kg	640 Kč	1 920 Kč	X
3	Variace šunek a uzenin na míse 1 kg	600 Kč	1 800 Kč	X
300	Kanapka mix druhů	20 Kč	6 000 Kč	X
5	Sezonní ovoce na míse	200 Kč	1 000 Kč	X
3	Šopský salát s balkánským sýrem 1 kg	220 Kč	660 Kč	X
2	Čerstvá zelenina s dresinky	220 Kč	440 Kč	X
1	Carpaccio z červené řepy s balkánským sýrem-	360 Kč	360 Kč	X
200	Pečivo - tmavé, světlé, celozrnné	12 Kč	2 400 Kč	X
	Dezerty			
10	Vánoční čajové pečivo 1 kg	650 Kč	6 500 Kč	X
	Nápoje			
20	Voda ve džbánech s citrusy a mátou	25 Kč	500 Kč	X
2	Kilner s domácí limonádou (zázvor, lesní ovoce, bezový květ)	250 Kč	500 Kč	X
8	Juice 100% mix druhů	90 Kč	720 Kč	X
100	Soft drinks 0,25 l (Cola, Fanta, Sprite)	23 Kč	2 300 Kč	X
45	Káva, cukr, mléko/čaj, cukr, citrón, med	36 Kč	1 620 Kč	X
30	Točený Radegast birell 0,5 l	36 Kč	1 080 Kč	X
50	Točené pivo 0,5 l (2 x 30 l KEG)+ rezerva dle dohody	40 Kč	2 000 Kč	X
110	Svažené víno 0,2 l	36 Kč	3 960 Kč	X
150	Nealkoholický vánoční punč 0,2 l	28 Kč	4 200 Kč	X
100	Nealkoholický vánoční punč 0,2 l na jiném místě	28 Kč	2 800 Kč	X
1	Doprava	1 000 Kč	1 000 Kč	X
	CELKLEM	cca	68 660 Kč	

Další varianty teplých jídel

Jelení lovecký guláš, bramborové knedlíky se slaninou
Hovězí bourguignon, bramborový pyré
Vepřová panenka Wellington, šťouchané brambory s jarní cibulkou
Krůtí kari s kokosovým mlékem, jasmínová rýže
Pikantní kuřecí msová směs, bramboráčky
Kuřecí smetanové soté se žampióny, basmati rýže
Kuskus s grilovanou zeleninou
Tagliatelle s kari pastou a sušenými rajčaty

Faktura - Evidenční číslo daňového dokladu 4498220566

Dodavatel IČ: 62156489 DIČ: CZ62156489
Mendelova univerzita v Brně
Sídlo: Zemědělská 1, 613 00 Brno
Součást: Správa kolejí a menz
Kohoutova 11, 613 00 Brno
Bankovní spojení:
SWIFT KOMBCZPPXXX
IBAN

Masarykova univerzita
RECETOX Přírodově
Kotlářská 2
611 37 Brno

Forma úhrady bankovní převod
Konstantní symbol 0308
Datum splatnosti 15.01.2023
Datum vystavení 16.12.2022
DUZP 06.12.2022
Variabilní symbol 4498220566
Zdroj : 9508
Profit centrum : 830

Evidenční číslo odběratele 100045
IČ: 00216224 *DIČ: CZ00216224*

Odběratel-plátce
Masarykova univerzita
RECETOX Přírodovědecká fakulta
Kotlářská 2
611 37 Brno

<i>Předmět fakturace</i>	<i>Množství MJ</i>	<i>Cena / MJ</i>	<i>DPH</i>	<i>Cena (CZK)</i>
--------------------------	--------------------	------------------	------------	-------------------

Fakturuje Vám za catering dne 6.12.2022:

30000187	stravování cizí 10%	1,000	JV	58.621,82	10 %	58.621,82
30000171	stravování cizí základní sazba	1,000	POR	3.471,07	21 %	3.471,07
	Základ DPH 10 %	58.621,82		Hodnota DPH		5.862,18
	Základ DPH 21 %	3.471,07		Hodnota DPH		728,93
	Fakt.částka celkem			CZK		68.684,00

Vystavil:
Vyřizuje:

Telefon:
Telefon: